九九州州ＴＴＵＵＧＧ

令和元年１２月吉日

九州東芝ＩＴユーザ会 会員各位

お客様各位

九州東芝ＩＴユーザ会

運営委員長 髙橋 道夫

令和２年「新春講演会」のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は九州東芝ＩＴユーザ会の活動に格別なるご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げま

す。年内も残すところわずかとなり、お忙しい毎日をお過ごしのことと拝察致しております。

さて、九州東芝ＩＴユーザ会では、新しい年を迎えての最初の行事と致しまして、恒例の

「新春講演会」を下記内容にて開催致します。

今回は、中国地方を中心にご活躍されているフリーアナウンサー 荒生 暁子氏をお招きし、

「職場が活性化するコミュニケーション」と題してご講演をいただきます。新春講演会に引き

続いて、賀詞交歓会を兼ねた年頭懇親会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、みなさまお誘い合せの上、多数ご参加いただきますようご案内

申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 ： 令和２年 １月２２日（水）１５：００～１８：３０

２．会 場 ： ソラリア西鉄ホテル

福岡市中央区天神2-2-43 TEL（092）-752-5555

３．定 員 ： ８０名

４．参加費 ： 講演会 、懇親会 無 料

５．スケジュール

14:３０～ 開 場（ 受付開始 ）           会 場 8階 「  花  」

15:00～15:15

開会の挨拶 九州東芝ＩＴユーザ会   運営委員長 髙橋 道夫

15:15～16:45

新 春 講 演

 「職場が活性化するコミュニケーション術」

              フリーアナウンサー 荒生 暁子氏

 （ 休 憩 、移 動 ）

17:00～18:30

賀詞交歓会（ 懇親会 ）       会 場 8階「  北  斗  」

６．申し込み締め切り 令和２年 １月１５日（水）

九九州州ＴＴＵＵＧＧ

7． 講師 プロフィール

テレビラジオ：「おかやま６１０」             （NHK岡山）

       「MBSダイナミックナイター」              （毎日放送ラジオ）

       「ひるまえワイド」             （ＮＨＫ広島）

       「テレビ宣言」、「旬感☆テレビ派ッ！」     （広島テレビ）など

書 籍  ：『こころスイッチ』セミナー講師共著      （ザ・メディアジョン 2009年）

８．会 場（地 図）ソラリア西鉄ホテル

新 春 講 演  「 職場が活性化するコミュニケーション術 」

フリーアナウンサー  荒生 暁子 氏

1974年 長崎県長崎市出身

長崎県立長崎西高等学校卒業

川崎医療福祉大学医療技術学部健康体育学科卒（岡山県倉敷市）

大学卒業後、NHK岡山放送局報道部に契約アナウンサーとして入局。

１年後、大阪のタレント事務所所属。28歳で、夫の転勤のため、広島へ。

NHK広島放送局アナウンス制作部４年。

主に「ひるまえワイド」キャスターを担当。

200６年度NHK全国キャスター表彰にて、奨励賞受賞。

その後、広島テレビと番組契約。「テレビ宣言」「旬感☆テレビ派ッ！」の

リポーター兼ディレクターを経て、2009年よりフリーとなる。

現在、自身の教室「魅力向上プロジェクト」を主宰。

ＣＨＫ声優センター講師。

九九州州ＴＴＵＵＧＧ

令和  年  月  日

送付先

ＦＡＸ：０９２－７３５－３５３５

九州東芝ＩＴユーザ会 事務局 北嶋 行

九 州 東 芝 Ｉ Ｔ ユ ー ザ 会

令和２年「新春講演会」参加申込書

  申込責任者      ：

  会 社 名      ：

  所属／役職      ：

  電話／ＦＡＸ：

E - ｍａｉｌ：

所   属 役   職 氏   名

講

演

会

懇

親

会

１

２

3

4

＊ 講演会、懇親会欄で、参加されるものに○印をご記入願います ＊

★お問合せ先 九州東芝ＩＴユーザ会事務局  事務局：鈴木、本松、北嶋

電 話： 092-735-3530

F A X： 092-735-3535

E-mail : shiho.kitajima@toshiba.co.jp

【個人情報保護について】

ご提供いただいた情報は、東芝ＩＴユーザ会、東芝デジタルソリューションズ(株)、 及び東芝デジタルソリューションズ

グループ会社からお客様に、セミナー・サービス・商品・活動のご案内など、お客様に役立つ情報をご提供するために

使用させていただく場合がございます。また、ご参加いただいたセミナーでは、東芝ＩＴユーザ会会報誌、ホームページ、

ＳＮＳ、及び東芝デジタルソリューションズ(株)ホームページ、ＳＮＳにセミナーレポート掲載用として写真撮影させて

いただくことがございます。